



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**  
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



---

DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

---

CENTRALA 599-10-00	599-15-02
--------------------	-----------

---

Warszawa, 06.04.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów do dializy domowej CADO i ADO – 5 pakietów.

Postępowanie znak **DZP.262.35.2018**

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1 - dotyczy Pakiet nr 1**

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja nr1 wyrazi zgodę na zaferowanie Dianeal w stężeniu glukozy 3,86% o objętości tylko 5000ml? pozostałe warunki zgodne z SiWZ.

**Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 2 - dotyczy Pakiet nr 1**

Czy zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja nr12 wyrazi zgodę na zaferowanie wodnego roztworu jodiny do opatrunków w butelce o objętości 250ml, czyli 2 butelki na rok dla pacjenta? pozostałe warunki zgodne z SiWZ

**Odpowiedź 2**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 3 - Dotyczy pakietu nr 2**

Czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja nr1 wyrazi zgodę na zaferowanie Dianeal w stężeniu glukozy 3,86% o objętości tylko 5000ml? pozostałe warunki zgodne z SiWZ

**Odpowiedź 3**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 4 - Dotyczy pakietu nr 2**

Czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja nr12 wyrazi zgodę na zaferowanie wodnego roztworu jodiny do opatrunków w butelce o objętości 250ml, czyli 2 butelki na rok dla pacjenta? pozostałe warunki zgodne z SiWZ

**Odpowiedź 4**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 5 - Dotyczy pakietu nr 3**

Czy zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja nr13 wyrazi zgodę na zaferowanie wodnego roztworu jodiny do

opatrunków w butelce o objętości 250ml, czyli 2 butelki na rok dla pacjenta? pozostałe warunki zgodne z SIWZ

**Odpowiedź 5**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 6 - Dotyczy pakietu nr 4**

Czy zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja nr1 wyrazi zgodę na zaferowanie Dianeal w stężeniu glukozy 3,86% o objętości tylko 2000ml? pozostałe warunki zgodne z SIWZ

**Odpowiedź 6**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 7 - Dotyczy pakietu nr 4**

Czy zamawiający pakiecie nr 4 pozycja nr9 wyrazi zgodę na zaferowanie wodnego roztworu jodiny do opatrunków w butelce o objętości 250ml, czyli 2 butelki na rok dla pacjenta? pozostałe warunki zgodne z SIWZ

**Odpowiedź 7**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 8 - Dotyczy pakietu nr 5**

Czy zamawiający pakiecie nr 5 pozycja nr9 wyrazi zgodę na zaferowanie wodnego roztworu jodiny do opatrunków w butelce o objętości 250ml, czyli 2 butelki na rok dla pacjenta? pozostałe warunki zgodne z SIWZ

**Odpowiedź 8**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 9 - Dotyczy pakiet 1 pozycja 4, pakiet 2 pozycja 4, pakiet 3 pozycja 5, pakiet 4 pozycja 2, pakiet 5 pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt DualCap™ w kolorze niebieskim stosowany do bezigłowych zaworów, zawierający 70% alkoholu izopropylowego ( IPA ), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje ( CRBSI ) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni.

**Odpowiedź 9**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 10 - Dotyczy pakiet 1 pozycja 4, pakiet 2 pozycja 4, pakiet 3 pozycja 5, pakiet 4 pozycja 2, pakiet 5 pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści korek pakowany po 10 sterylnych koreczków na blistrze, opakowanie zbiorcze 350 szt.?

**Odpowiedź 10**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 11 - Dotyczy pakiet 1 pozycja 4, pakiet 2 pozycja 4, pakiet 3 pozycja 5, pakiet 4 pozycja 2, pakiet 5 pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie następujących pozycji:

pozycja 4 z pakietu 1

pozycja 4 z pakietu 2

pozycja 5 z pakietu 3

pozycja 2 z pakietu 4

pozycja 2 z pakietu 5  
i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

**Odpowiedź 11**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

*W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**UWAGA!!!**

**Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego**, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamówienia oraz ilości sztuk zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

Z poważaniem  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Beata Kierzkowska